
1 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 2554/2016 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen “OZ“) 

I. 
Smluvní strany 

1. Česká republika – Městský soud v Praze
se sídlem Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 
zastoupená Ing. Michaelem Mrzkošem, LL.M., ředitelem správy soudu, na základě pověření předsedy 
Městského soudu v Praze Spr 2547/2013 ze dne 4. 11. 2013 
IČO: 00215660 
DIČ: CZ00215660 - není plátce DPH 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „objednatel“) na straně jedné  

a 

2. Martin Vršecký s.r.o.
se sídlem Lubenská 2408, 269 01 Rakovník 
zastoupená Martinem Vršeckým - jednatelem 
IČO: 28210743 
DIČ: CZ28210743 
 (zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze), oddíl C, vložka 132924 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx
č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřely tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“): 

II. 
Úvod 

1. Dne 19.12.2016 uzavřely smluvní strany výše uvedenou Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je
realizace díla „provedení opravy a prodloužení životnosti objektu VI. v areálu Centrální
spisovny Městského soudu v Praze Hostivice“.

2. Místo provádění díla - objekt Městského soudu v Praze, Jiráskova 166, 253 01 Hostivice,
okres Praha-západ.

3. Smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 1, kterým upravují předmět díla a cenu
díla:

- změna č. 1:  méněpráce  - Kč    42 491,- bez DPH 
(Výnos z prodeje recyklátů 16 635,- byl již odečten při druhé průběžné fakturaci) 
- změna č. 2:  vícepráce  + Kč 184 425,- bez DPH 
- rozdíl + Kč 141 934,- bez DPH



2 

Celková cena díla se tedy mění z 1 963 668,35 Kč bez DPH na 2 105 602,35 Kč bez DPH (tj. ze 
2 376 038,70 Kč vč. DPH na 2 547 778,85 Kč vč. DPH). 

4. Druh, rozsah změn a cena méně a víceprací jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který je
nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 1.

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

2. Účastníci této Smlouvy prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé
a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

IV. 
Seznam příloh 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 
Vyúčtování méně a víceprací 

V Praze dne 9. 6. 2017  V Rakovníku dne 1. června 2017 

   za objednatele 

Ing. Michael Mrzkoš, LL.M. 
ředitel správy Městského soudu v Praze 

  za zhotovitele 

Martin Vršecký 
jednatel 


